Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

                         № 557/17 от 17 апреля 2015  года

 Об определении схемы многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устав сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛА:

1. Определить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район двадцать седьмого созыва (прилагается).

2. Направить схему многомандатных избирательных округов и её графическое изображение в Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район.

Председатель

Н.Г. Павлов

Секретарь

К.М. Попова
                                                                          Приложение № 1
                                                                                       к решению Совета сельского поселения
                                                                                       Урманаевский сельсовет
                                                                                       муниципального района
                                                                                       Бакалинский район
                                                                                       Республики Башкортостан
                                                                                       № 183 от 20.04.2015 г.

Описание схемы одномандатных и многомандатных округов

в сельском поселении  Урманаевский сельсовет
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва

Количество избирателей в поселении - 590
Средняя норма представительства на один мандат – 84
Допустимые отклонения не более чем на 10%  (76 – 92)

	№ округа
	№

ИУ
	Входящие
 населенные пункты
	Количество избирателей в населенном  пункте
	Количество избирателей в округе
	Количество мандатов

	1
	1125
	с. Урманаево
	183
	183
	2 (92)

	2
	1126
	д. Мирзаитово
	76
	76
	1 (76)

	3
	1127
	с. Камаево
	92
	92
	1 (92)

	4
	1128
	с. Талы-Сыза
	143
	239
	3 (80)

	1129
	с.Суюндюково
	96

Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

                                          № 183  от   20 апреля  2015 г.

Об утверждении схемы избирательных округов по выборам
 депутатов Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет
 муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
двадцать седьмого созыва
В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 17 Устава сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан) Совет
РЕШИЛ:

         1. Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Урманаевский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2. Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения  на информационном стенде Администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, в сельской библиотеке с.Урманаево и на официальном сайте сети Интернет, не позднее 21 апреля 2015 г.

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

И.о. главы сельского поселения
Урманаевский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                              З.З. Халисова